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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Abzieher AUTOGRIP 3-armig Spanntiefe 90mm Spannweite 85mm

Properties

Einsatz:

Variants

Code

4182060
4183085
4182085
41820150

Spanntiefe
(mm)

40

90

90

150

Spannweite
AuBenabziehen
(mm)

0-60
0-85
0-85
0-150

Q&

-~

€97.19*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 4183085

komfortable Abzieher mit automatischer
Selbstspannung, Selbstverriegelung und
Selbstzentrierung der Abzughaken, die integrierte
Kraftibersetzung des eingebauten Federmechanismus
bewirkt, dass die Spannkraft proportional zur
Abziehkraft zunimmt, die schmale Bauform ermdglicht
ein Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen

zum Abziehen von Lagern, Zahnrédern, Scheiben,
flir enge und schlecht zugéangliche Zwischenraume

Ausfuhrung PU Price/PU
zweiarmig 1 Stuck €49.94
dreiarmig 1 Stuck €97.19
zweiarmig 1 Stick €69.48
zweiarmig 1 Stuck €131.34

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code

41830150
41820200
41830200
41820250
41830250

Spanntiefe
(mm)

150

200

200

250

250

Spannweite

AulBenabziehen Ausfiihrung

(mm)

0 - 150
0 - 200
0 - 200
0 - 250
0 - 250

dreiarmig
zweiarmig
dreiarmig
zweiarmig

dreiarmig

PU

1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck

Price/PU

€155.62
€154.77
€181.50
€183.33
€252.16

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

